
sexta-feira, 28 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Dispensa

                                                                                    
 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 004/2024 

 

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, no uso de suas atribuições legais do 

Inciso II I do Art. 75 da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 004/2024 – Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação 

de serviços de manutenção (preventiva e corretiva), instalações e desinstalações de 

aparelhos de ar condicionado, atendendo as necessidades das Secretarias Municipais.  

 

PERÍODO DE PROPOSTAS 

  

De 01/07/2024 às 08:00h  

Até 04/07/2024 às 17:00h 

 

As propostas e documentos de habilitação deverão ser enviadas para o e-mail 

licitacao.pmcs21@gmail.com até o dia 04/07/2024 às 17:00 h. 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM 

 

Edital na íntegra no site: 

http://www.ipmbrasil.org.br/DIARIOOFICIAL/ba/pmcandidosales/licitacoes.  

 

 

Cândido Sales, 28/06/2024 – Aline Nogueira Lima – Agente de Contratação. 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED490829D2F93FB24EB473E236A63454


		2024-06-28T17:00:04-0300




